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Patienthotellet är ett hotell och ingen vårdavdelning. Här ansvarar du själv för 

ditt barn, dig själv och bokade besök. Här finns sjukvårdspersonal dygnet runt. 

Personalen hjälper dig gärna till rätta. På patienthotellet finns patienter från hela 

sjukhuset.  

 

Innan du fött barn  
Ibland är det ett bra alternativ att vara på patienthotellet istället för att skrivas in 

på förlossningsavdelningen eller åka hem. Det kan vara för att invänta 

förlossningsstart, om man har lång resväg eller behöver ha nära till 

förlossningsavdelningen av andra orsaker. I samband med ett besök på 

förlossning/antenatalavdelningen eller Dagavdelningen bokar personalen en 

plats på Patienthotellet till dig och din partner. När ni blir inlagda på förlossningen 

är det viktigt att ni kommer ihåg att checka ut från Patienthotellet. 

Oftast uppmanas du att själv kontakta dagavdelningen på 023-49 14 91 dagen 
efter eller ringa förlossningsavdelningen på 023-49 21 76 när du behöver, precis 
som om du var hemma. Ibland får du tid till ett bokat besök.  

Efter en normal förlossning  
Personalen på förlossningsavdelningen har gjort en bedömning om att du och 

ditt barn haft en normal förlossning och kan på bo på patienthotellet. Alla barn 

ska undersökas av en barnläkare före hemgång. Ibland rekommenderas minst 

48 timmars observation innan hemgång t.ex. vid lång vattenavgång. Tätare 

besök på BB-mottagningen bokas då. Det är vanligt att man kan gå hem redan 

första dygnet. Då bokas en tid för återbesök på vår postpartum-mottagning för 

att bland annat ta blodprovet PKU och träffa barnläkare en gång till.  

 

Inom 12 timmar får du/ni ett första besök på rummet av barnmorska från BB-

mottagningen. Tillsammans planerar ni sedan kommande besök och om dessa 

sker på rummet eller på BB-mottagningen på plan 9. 

 

BB mottagningen  
Personalen på BB mottagningen finns till för dig och ditt barn under er vistelse 

på patienthotellet. Tillsammans planerar ni tid för samtal, undersökningar och 

hemgång. Du får en tid för första besök av barnmorska redan när du lämnar 

förlossningen. Har du gått från förlossningen under natten ringer BB-

mottagningen dig för en första tid eller kommer förbi ert rum för att lämna tiden.  

 

Telefon BB-mottagningen: 023 – 49 97 74 
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Barnläkare finns på BB mottagningen klockan 08.30. Tid bokas in av 

personalen. Det är viktigt att du/ni befinner er på BB-mottagningen i god tid till 

den bokade barnläkarundersökningen. 

 

Under vistelsen är följande kontroller och undersökningar aktuella: 

• Amning/matning 

• TCB (nyföddhetsgulsot) 

• PKU (efter 48 timmar) 

• Vikt 

• OAE (hörseltest) 

• Barnläkarundersökning  

• Kontroll av eventuell bristning 

• Förlossningssamtal  

 

 

 

 

Kläder  

På patienthotellet har både du och ditt barn privata kläder. Det är viktigt att det 

nyfödda barnet inte fryser, men det ska heller inte ha det för varmt. Egentligen 

behöver barnet inte mer kläder/sängkläder än du själv vill ha. Hud mot hud 

rekommenderas i så stor mån som möjligt.  

 

Besök  

Det är viktigt med lugn och ro för hela familjen under den första tiden. Du 

bestämmer själv om du orkar och vill ta emot besök. Det nyfödda barnet behöver 

skyddas från infektioner, så eventuella besökare bör vara friska. Besök kan ske 

på det egna rummet. Visa hänsyn om ni vistas i allmänna utrymmen. 

 

 

Utcheckning  

Du som bor på patienthotellet med ditt nyfödda barn checkar ut efter att dina 

besök på BB-mottagningen är klara.  
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Avgifter  

Avgiften på patienthotellet är 130 kronor/dygn. Samma kostnad som 

vårdavgiften på en avdelning. För dig som är patient ingår alla måltider i avgiften. 

Anhörig som bor på patienthotellet tillsammans med patient betalar 350 

kronor/dygn. Frukost och kvällsfika ingår. Övriga måltider ordnas själv. Det går 

att beställa mat eller köpa en matlåda på patienthotellet (kortbetalning). Du/ni 

betalar för vistelsen på patienthotellet vid utcheckningen (kortbetalning). Faktura 

kan ordnas efter överenskommelse.  

Måltider  

Frukost kl 07:30-09:30 

Lunch kl 11:30-13:30  

Middag kl 16:30-18:30  

Kvällsfika kl 19:30-21:30  

Du ansvarar själv för att hämta din mat under dessa tider. Vi har tyvärr inte 

möjlighet att spara mat. Kaffe och the finns alltid. 

Berätta för personalen när du checkar in om det är något du inte äter. Berätta 

för personalen om du som anhörig vill beställa mat.  

Säg gärna till när du som patient vill avbeställa någon måltid. Lunch beställs före 

klockan 09.00 och middag före klockan 13.00. Tala med personalen. Tiderna 

gäller anhörig som vill beställa och patient som önskar avbeställa. 

 

 

 

 

 


